	INSIG sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Saimir ZEMBLAKU

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital shtetëror dhe të huaj

	Adresa e Selisë
	Rr. “Dibrës” Nr. 91, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 234 170

	Faqja e Internetit
	www.insig.com.al

	Posta Elektronike
	info@insig.com

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 03 dhe 04, dt. 08.06.2000


 SHOQERI SIGURIMI JO_JETE

	SIGMA sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Qemal DISHA

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital të huaj dhe vendas

	Adresa e Selisë
	Rr “Komuna e Parisit”, Kutia Postare Nr. 1714, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 258 254, +355 4 258 253

	Faqja e Internetit
	www.sigma-al.com

	Posta Elektronike
	info@sigma-al.com

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 01, dt. 03.02.1999

	SIGAL sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Avni PONARI

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital vendas dhe të huaj

	Adresa e Selisë
	Bul. “Zogu I”, Nr.1 , Kutia Postare Nr.2387, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 250 220

	Faqja e Internetit
	www.sigal.com.al

	Posta Elektronike
	info@sigal.com.al

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 02, dt. 23.06.1999


 

 

	ATLANTIK sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Dritan ÇELAJ

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital vendas

	Adresa e Selisë
	Rr. “Themistokli Gërmenji”, 3/1, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 230 506, +355 4 235088

	Faqja e Internetit
	www.atlantik.com.al

	Posta Elektronike
	info@atlantik.com.al

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 5, dt. 13.04.2001


 

	INTERSIG sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Fitnete META (SULAJ)

	Fusha e Aktivitetit 
	Sigurime Jo-Jete

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital vendas

	Adresa e Selisë
	Rr. e Durrësit, pranë pallatit të sportit “Asllan Rusi”, Godina Intersig, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 42 270576, 27 0577

	Faqja e Internetit
	

	Posta Elektronike
	intersig@albaniaonline.net

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 6, dt. 13.09.2001


 

	ALBSIG sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Gezim HUQI

	Fusha e Aktivitetit 
	Sigurime Jo-Jete

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital vendas

	Adresa e Selisë
	Rr.,”Punëtoret e Rilindjes”, Nr.10, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 254 761, +355 4 254 764

	Faqja e Internetit
	www.albsig.com.al

	Posta Elektronike
	info@albsig.com.al

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim 10, dt. 19.07.2004


 

	INTERALBANIAN sh.a.

	Drejtor Ekzekutiv
	Bardhyl MINXHOZI

	Fusha e Aktivitetit 
	Sigurime Jo-Jete

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital të huaj dhe vendas

	Adresa e Selisë
	Rr. Sulejman Delvina, Zayed Business Center, Kutia Postare Nr.277/1, Tiranë

	Tel./Faks
	+355 4 229 511, +355 4 229 578

	Faqja e Internetit
	www.interalbanian.com

	Posta Elektronike
	ttroqe@interalbanian.com

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	Vendim Nr. 9, dt. 19.07.2004


 

	EUROSIG sh.a.


